Nº 193, quinta-feira, 6 de outubro de 200590 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID936454-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 52/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de cartões e envelopes Total de Itens Licitados: 00049 .
Edital: 07/10/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 lote 915 2o- andar Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 07/10/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 20/10/2005 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN, quadra 3 lote 915, 2o- andar, sala 207,ao custo de R$6,30

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

Nº 193, quinta-feira, 6 de outubro de 2005 913 ISSN 1677-7069

<!ID936455-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 34/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para ma-
nutenção preventiva e corretiva de equipamentos da rede lógica
SWITCHS, cujo objeto foi adjudicado à empresa Premier Tecnologia
Holding Ltda., no valor total de R$24.999,99

(SIDEC - 05/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID936456-0> PREGÃO No- 40/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para even-
tual fornecimento de papéis, cujo objeto foi adjudicado da seguinte
forma: item 1, R$0,32, à empresa Roberto Bezerra de Melo EPP, item
2, R$27,89, à empresa Companhia T Janer Comércio e Indústria
Ltda., item 3, R$9,68, à empresa Multpaper Distribuidora de Papéis
Ltda.,item 4, R$8,41, à empresa Multpaper Distribuidora de Papéis
Ltda.

(SIDEC - 05/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID936457-0>PREGÃO No- 41/2005

O pregoeiro torna público o resultado para aquisição de
quatro impressoras portáteis a jato de tinta, cujo objeto foi adjudicado
à empresa Messiane Luz dos Santos - I. Net Comunicação ME, no
valor de R$5.499,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/10/2005) 080001-00001-2005NE000067